[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 1319/2018

Ementa: substituir placas de denominação de logradouro público da Rua  Egas Correia Viana.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considerando o estado de conservação das placas de denominação de logradouro público que se encontram deterioradas, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja realizada a substituição das placas de denominação de logradouro público em toda extensão da Rua Egas Correia Viana, no bairro Chácaras São Bento.

Valinhos, 23 de abril de 2018.

        __________________________
                    Mônica Morandi
		           Vereadora

Foto anexa
[image: https://scontent-gru2-1.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/31123430_10216643761835901_2524557488548741120_n.jpg?_nc_cat=0&oh=608bd501cbb5906a872bd85a4d8c198b&oe=5B7020A8]

image1.jpeg